
Estado
PREFEITURA

Oficio 1.417 12022-GPIPMC Cáceres - MT,03 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo 1 5.47 3 12022 de 29 I 06 l20Zl2

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do OÍicio n' 884/2022-SLICMC, por meio do qual

essa Colenda Câmara encamiúa-nos o Requerimento n" 13412022, da ilustre vereadora,

Mazéh Silva (PT), que versa sobre pedido de informação à Secretaria Municipal de Saúde

relativa à liberação de ônibus para o evento Marcha pra Jesus, discriminado em 03 (três)

quesitos.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência as informações prestadas

pela Secretaria Municipal de Saúde, através do expediente datado de 2910712022, e

documentos acostados, cópias anexas.

Coube a este Executivo determinar, poÍ meio do Memorando 22.814 de

2310612022, a abertura de Sindicância Administrativa Disciplinar, a frm de apurar os fatos

em evidência, conforme Portaria no. 394, de 04107/2022, cópias anexas.

Atenciosamente.

ANTONIA EL LIBERATO DIAS
Prefdita de Cáceres

de Mato Grosso
MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, n" I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@grnail.com
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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE cÁcBnrs
sECRETARIA MUNICIPAT- op saúpB

GABINETE DO SECRETARIO

Cáceres-MT, 29 de julho de2022.

Da: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Gabinete do Prefeito/Secretaria Municipal Especial de Assuntos Estrategicos

Ref.: Ofício no.88412022-SLiCMC - Requerimento n0.134/2022-Protocolo 1Doc. 15.47312022

Prezada Senhora Prefeita,

Acusamos o recebimento do Ofício no.00612022-SL/CMC, por meio do qual encaminha o

Requerimento n0.13412022, de autoria da ilustre vereadora Mazéh Silva (PT), que requer do Executivo

Municipal informações sobre "liberação do ônibus para o evento "Marcha pra Jesus"", conforme

deliberações elencadas ao mesmo. Desta feita, considerando o Requerimento da nobre Vereadora, e de

acordo com disponibilidades obtidas junto ao Sistema lDoc/Protocolo Geral, bem como por meio do

Sistema SCPI (processos de despesas), prestamos abaixo as informações ora requeridas, de acordo

com a ordem de encaminhamento.

Referente a solicitação de justificativaparu a liberação do ônibus, ressaltamos que a atual gestão

assumiu a Pasta da Saúde no dia 07 de julho de2022(Decreto n.051412022), consequentemente também

recebendo todas demandas encaminhadas e realizados pela gestão anterior, contudo, não sendo

possível a esta gestora justificar ou esclarecer quanto ao atendimento realizado através da Secretaria de

Saúde (Secretária Municipal) no que se refere a disponibilidade do veículo tipo ônibus à solicitação do

ilustre vereador desta Casa de Lei Senhor Clodomiro da Silveira Pereira Júnior, denominado

simplesmente "Pastor Júnior" (Cidadania).

Conforme solicitado, segue anexo cópia do Ofício n,000612022datado de 08/06/2022 registrado

sob o Protocolo lDoc n.o14.27612022-SMS de 09/06/2022,pe\o qual realiza a solicitação de um (1)

ônibus, sendo o mesmo subscrito pelo nobre vereador Senhor "Pastor Júnior" (Cidadania).

E, por fim, considerando requerimento encaminhado, no que se refere as despesas contraídas

em decorrência a tal atendimento (diária, combustível e outros), encaminhamos em anexo cópia dos

Processos de Despesas realizados sendo: Processo de Despesa - 4.48912022 (Solicitação de

pagamento de Diária de Motorista) e despesa referente ao abastecimento do veículo Placa QBP2428

(ônibus) registrado junto ao Sistema da Ticket Log, a qual é responsável pelo controle de abastecimento

de combustível para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Cáceres-MT. E importante ainda

destacar que, no que se refere ao abastecimento do veículo Placa QBP2428 (ônibus) para

Avenida Getúlio Vargas, n." 896, Jardirn Celeste, Cáceres-MT, CEP 78.210-605,
TeleÍonc (65) 3223- 1-500, e-rnail: (szrude@caceres.mt.gov.br)
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SI]CRT]TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GABINETE DO SECRETARIO

atendimento a demanda ora apresentada, este foi realizado na data antecedente ao atendimento do

transporte, como praxe nas realizações de viagem, ou seja, ocorreu no dia 17106/2022, conÍorme controle

da empresa Ticket Log. Também não menos importantes, destacar que o referido veículo atende à

demanda de viagens de TFD/SMS - Tratamento Fora de Domicílio no município de Cuiabá e é

abastecido a cada 2 (dois) dias na semana, sendo este consumo suficiente para atender à necessidade

do deslocamento de TFD.

Portanto, sendo essas as informações pertinentes a serem prestadas considerando a indicação

proposta, reiteramos protestos de distinta consideração e respeito.

Atenciosamente,

Márilsi das Dores Queiroz
Secretária Municipal de Saúde
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Avenida Getúlio Vargas, n." 896, Jardiur Celeste, Cáceres-MT, CEP 78.210-605,
TcleÍbne (65) 3223 - I 500, e-rnail : (saucle @ caceres. mt. gov.br>



Processo de Despesa - 4.48912022

De: Lucas Gabriel Ribeiro Farias Setor: SMS-GCF - Gerência de Controle de Frota

Despacho: Processo de Despesa - S- 4.48912022

Para: SMFIN-CCG - Contabilidade Geral

Assunto: PEDIDO DÁR|A MOTORISTAJOSÉ CARLOS GONçALEZ

CáceresiMT, 17 de Junho de 2022

RETTFTCAÇÃO DO TEXTO.

CONTROLE DE FROTAS/SMS

Do: Secretaria Municipal de Saúde

Para: Secretaria Municipal de Finanças

Senhor (a) Secretário (a),

Solicitamos a vossa Senhoria, o pagamento de diária do motorista que estará realizando viagem para CUIABA,
com os valores específicos conforme DECRETO No. 057 DE 14 DE fevereiro DÊ 2017, sendo assim seguem
em anexo as devidas especificações. (Servidorl natureza da diária/ datallocallhorário/ carro/ valor/ objetivo):

JOSÉ CARLOS GONÇALEZ DO NASCTMENTO - MOTORTSTA

Natureza da Diária: Dentro do Estado COM pernoite Valor: 139,77

Data de Saída: 18\06\2022

Local: CUIABÁ

Saída da Sede: 07:00 HORAS

DATA DE RETORNO: 19\06\2022

Chegada à Sede: Previsto às 02:30 HORAS

Locomoção: ÔNteuS pLACA: eBp242B

Objetivo: A Íinalidade da viagem transporte de vinculo religiosol.

Sem mais para o momento, nos dispomos a esclarecer eventuais dúvidas.

Atenciosamente

ELIS FERMNDA DE MELO SILVA

Lucas Gabriel Ribeiro Farias
gerente frotas

Prefeitura de Cáceres - Av Brasit, no119, Jardim Celeste, CEP 78210-906 . l Doc . www.l doc.com.br

lmpresso em 2510712022 0B:50:04 por Pedro Henrique Dos Santos Leite - Gerente Frotas
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES
AVENIDA BRASIL,1l9
CNPJ: 03.214.14510001-83

Página 1

PEDIDO DE DIARIAS

Pedido Data do Pedido Gerado apartir da solicitação

03313122 15t06t2022

FornecedorJosE CARLOS GONÇALEZ DO NASCIMENTO
Endereço: RUABOAVISTA, N"10 Ne:

Secretaria: FUNDo MUNTcTpALDE sAUDE

Dotação: 02,05.1 0.302.1 003.2031.33901400

CPF: 015.432.351-90 COD:17155
78200-000

Cod Prod Dlscr.

001 .001 .223

TOTAL P EDIDO

Quantidade Valor Unit.
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Reserva(s): 4527
Ernpe nho(s ):

JustiÍicativa:
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Objetivo: A finalidade da viagem tem como objetivo transporte de vínculo religioso.

Data de Saída: 18\06\2022 DATA DE RETORNO: '19\06\2022

Local: CUIABA

Saída da Sede: 07:00 HORAS Chegada à Sede: Previsto às 02:30 HO
RAS

Locomoção: ÔNIBUS pLACA: o#?4âfretaria

Natureza da Diária: Dentro do Estado COM pernoite Valor: 139,77

Fiorilli S/C Ltda. SoÍlware - (compras9 - 9.21.25.2231 - 16367)
15/06/2022 16:40 Usuário: hcis Gabric I Ribciro l.rrias
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REQUERTMENTO DE DrÁRrA/ TERMO DE LTBERAÇÃO np VEÍCUIO

Endereço: Av. Brasil ,l19, Jardim Celeste - CEP 78200-000
Cáceres - MT

§

oo

oo
!
(§
c

@

q)
E
§p
õ
§
oo
.E
o
g
GÀ

NOME DO SERVTDOR (A):
JOSÉ CARLO§ GONÇALEZ NASCTMENTO

MATRICULA DO SERVIDOR:
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SETOR: SECRETÁRIA DE SÀÚDE. CA RGO/FUNÇÃO: MOTORISTA

N" BANCO: CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL

N" AGENCIA:
0870

N" CONTA P/ DEPOSITO:0023422-r

CPF: 015.432.351-50 RG: 17531306 CBO+CÔD. DO CARGO:

SOLICITADO PELA SECR ETÁRII TVT UXTCITAI
DE SAÚDE

N" DIÁRrAS I vnlon I valon rorAL
UNID. I UNITARIO (RS) I (R$)

0l 1139,77 lt3e,77
ORIGEM DA VIAGEM: Cáceres I Uf: Uf DESTINO DA VIAGEM: CUIÁBA I UT': UT

DATA DA SAIDA:
r8\06\2022

HORA DA SAÍDA:
07:00 HS

DATA DO RETORNO:
I 9\06\2022

HORA DO RETORNO:
02;30 HS

TIPO DE DIÁRIAS: NATUREZA DA DIÀRIA:

Dentro do Estado x Diária Unica Capital - com pernoite x
Fora do Estado Capital - sern pernoite Capital Federal - com pernoite
Internacional Capital Federal - sem pernoite Diária de Campo - com pernoite

Municípios Vizinhos com
pernoite

Dentro do
NIunicípio

Diária de Carnpo sem
pernoite

Outros Municípios - com pernoite

Outros Municípios sern
pernoite

TIPO DE TRANSPORTE: AEREA:
TERRESTRE:

x VEICULO OFICIAIS /ORGAO
INFORMAB MODELO E PLACA:
MODELO: ÔNIBUS
PLACA: QBP2428

OBJETIVO DA VIAGEM: TRANSPoRTE DE VíNcULo
RELlGIOSO.

VEICULO /PBÔPRIO INFORMAR
MODELO E PLACA:

No do Ato:
DECRETO

0õ7

Data do
Ato:

L4lO2120r7

N" da Lei de Concessão de
Diária: No

É.
tl]
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a

LUCAS
FARIAS
CHEF'IA

INFORMAÇÕES FI NAN CEIRAS
o
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Fonte de
Becurso:

3.3.90.14.0q:00.0102000000 - Diárias Civil l*t
t
U,

JOSECARLOSGONÇALEZDO É

NASCIMENTO I
SERVIDOR U

Conta:
Obs.:
1 - A matrícula e o CBO+Cód. do cargo pode ser adquirido junto à
§ecretaria Municipal de Administração no setor Folha de Paqamento.

lucos C,obriel Ribeiro Farios



Sgog-oz0g-cggg-6rvo o6lpge o oultoJul a Sgog-ozeg-ogg9-6rvo/oEceclJlJo^/q uoc'cop!'soJacec//:sdlltl êssoce 'sernleulsse sep opeprle^ e recul.lê^ eled

zoullno sf uoo svo lslluvy\| :eossod t rod
)

U
o
U

F

Ud
U
ô
J

u
D
ôLfe
D
'd

ú
tr

F
o

.+

o
d

8":
a

t

a:

i
.9
6
c{
Ee

r

R.
m

o-

ú
Õ
U
EÉúo
UP
ô
!v
tl 14
Uo
Õo
fü
D
oo-1Rv

ü"4
E

Fl
?t! ô.g Lr

ouôqfU
tJÔ

Hq
a0s

a
q

i
.ssÍ
<&
qu
! rr
;d
htJ

^ôEO
.:r
'É
.!uru

U
Êov-.s-AlFi:n

ts'üoYEl -oÉ, à ,ll ô.$úHo
^d=fi
§í.P
SgE
U -üq ã
! Êu; ús u, ô
ü dÚ ii Õ-

- il? .! tI tü J N

eioc'39;UOf.iBN-:ü'di:C
Í§Ê
=Y,4t4tt
OYô'o.lpr

3d-U:Q.r:Ô;:EÉÊOZ;PUUÊ,SÕ
Eij,
l,ltI.Uhqalu
ôIôq

eqIrFi9's
1t
OF
rO

ãr,
E{E

o+n
Í1 -dELU

t-êgú
H ^uldu{iuÇU

ú

ilt

+l

iiÊ{dOcur oÔu4
FídzC';[üe\
üü!+:-ftdoondúuu<DUsoEutiôôôE

1úr-FO
aiÕfÕôEÀZí= §É

oôoZTgEE
XJXU

,Hlf!)rxtl*
ü ú Í it Io lr lldrru u \r r .Ed r .qd.3 P il Eg fl à*,T tr E É? B ãi,s h Éü Éõ
ú!rDU,;
üuü
:,J.;dovd«

üO
: 

'LOÉ[!
-Ud.:hoDJ#3

AMtruuHs;;u{=t=
sú.9r.Ccttaoa !OEóO

ÊFrEÊ'
E
!f - § N* Êl *õ r F! cr!ry ü ú-; 9a) t oli

I ri I R-O
U

E

e
I
Jz

4
d{
dê
d
Ç,
.d,
.9
.d2

ll;l
lrlI 

'.,1IJII

{-_.1,

ôt
E

,q
,gr ú,! 

-oEd
,f r! oiô^,,dÉui.i4ú; ^,E R § S {I!1UJIN?Lr 4=oão.i:l2qoi?Ã;iiuq:GFtr
iiá'OD
;>P,õs+';

FhU:E
i õú tí g *
:,,OE
iu+
+i roi-úfiÉm{r4Ôltri
llDr-,;E
'Jo=

F-,:l b 4i; \o
:i{JUümô {ír O ú,..) ÊÉ z

c)
H
ô
m
(f
E
Z
f

&
Nq

in

O

N
N+
N

O--t{
C

!s
U
N
Õ
N
ac
ll

.g

(]
oo
4
E

óo
U

,n
E
o

-o

ã
s
iJ,

il
1_\

ÍR
EE-

r-N

dóo l--ôo
(\.,É

i!

"r

@

lhGohq@tr@#e,t

T
:-1ltrt

I
IJ

-l-

x

l

+'ú
'=



vERrFrcAÇAo DAS

ASSINATURAS

Codigo para verificação: 0A49-5BGD-832D-BDBE

Este documento foi assinado digitalmente pelos segurntes signatários nas datas indicadas:

{ MARILSI DAS DORES QUEIROZ (CPF 000.XXX.XXX-50) em 2910112022 17 49 18 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora l Doc (Assinatura l Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de VerificaÇão por meio do link:

https://caceres. 1 doc.com. br/verificacao/0A49-586 D-832 D-8D8 E

lllttí
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Ofício n.'006/2022

Cáceres, M'f,08 de Junho de2072.

A EXMA,
EI-IS FERNANDA DE MELO SILVA,
Secretaria de saúde do municÍpio de Cáceres
NESTA

Assunto: Solicitação de urm (1) ônibus para levar os membros da lgreja do
Evangelho Quadrangular do bairro Jardim Padre Paulo ao evento
denominado marcha para Jesus, que ira acontecer em Cuiabá ML

Excelentíssima Secretaria

Primeiramente venho através deste ofício parabenizar o ótimo trabalho que

vem sendo feito a frente da Secretaria de saúde, venho através deste ofÍcio

solicitar o ônibus da Secretaria de saúde para levar os membros desta referida

igreja ao evento denominado marcha para Jesus que acontecera em Cuiabá,

saída em frente a lgreja Quadrangular localizada na rua das Magnólias n"750

bairro Jardim Padre Paulo no dia 1810612A22 saÍda as 07:00hs da manha e

retorno as 23:00 do mesmo dia, aproveitando este momento e expressando a

grande estima e admiração pelo trabalho prestado contando com apoio da

Exma secretaria desde já agradecemos.

Atenciosamente.

CLODOM IRO DA Assinado de forma
SILVEIRA disital porCLoDoMlRo

PEREIRA DA SILVEIRA PEREIRA

JUNIOR:92284361 1s3

J U N IOR:9228436 oaoos: 2022,06.08

1 1 53 08:55:18 -04'00'

VBR. pastor Júnior

Cidadania



0310812022 07:54
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1 Doc

Protocolo 14.27612022

Acompanhe via internet em https://caceres.í doc.com.br/atendimento/ usando o código:

886.81 6.ii4 /.8(i9.1 /0.iil' /
Situação geral ern O3|AA2O22 0B:51 : Em tramitação interna

lgreja Do Evangelho Quadrangular Para

SMS - Secretaria...
-ôâôseà7-süe

cNPJ 62.955.505/0386-44

CC 6 setores envolvidos

Í sN,rsp,"t I @ t sMA +Rorl t sN/s-ecr-l t sN,tscA'l

Íffit
Abertura do Processo*

i l!!.x a §

Li,..,,.,i),^t Laceres
/.I\
\§t*..1 Carenaí101kiril

SMA-PROT-Protocolo 0

Entrada*: Atendimento pessoal

091061202211:01

: Acompanha documentos físicos

Ofício

OfÍcio n.o 00612022

Data do evento: 1810612022

SaÍda: 07:00 hrs retorno no mesmo dia as 23:00 hrs

assunto: solicitação de um (1)ônibus para levar os membros da lgreja do Evangelho Quadrangular do

bairro Jardim Padre Paulo ao evento denominado marcha para Jesus, que ira acontecer em cuiabá-MT

At. te

Hemerson de Paula Santos
Estagiario

?688 _02021 1 1 7 4434 
-OO.

Quem jál visualizorl? Visto 47 vezes

0910612022 às 1 2:0 1 :57

Despacho 1-

14.276t2022

Errviado via Slü§ pilrer o núr'nerr: +5565999375129

Prezado,

https://caceres. í doc.com.brl?pg=doc/ver&hash=F2050A1 B01 83804764D429C8&itd=5&origem=localizar&Íorcaajax= í &rol=í 1t5



0310812022 07:54

091061202215:36

(Encaminhado)

1 Doc

Encaminho para conhecimento e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Elis Fernanda de Melo Silva

Secretária de Saúde

segue.

Pedro Henrique Dos Santos Leite

Gerente Frotas

Elis s. Iw§]

SMS-GCF - Gerênc...

CC

Quenr ji,i vi:;ualizr u?

091061202216:36:31 Elis Fernanda de Melo Silva ISM§l arquivou

Despacho 2-

14.276t2022

1410612022 09:56 Prezada, ciente.

(Respondido)

Lr"r" Gabriel Ribeiro Farias
gerente frotas

SMS - Secretaria...

CC

Ouerl 1:1: visui)li.íor.r')

Lucas F. ÍsMs-ecF I

Pedro L. tsMS-ccF I

141061202210:56:34 Lucas Gabriel Ribeiro rarias I SlrtíCCFI arquivou.

23t0612o22 12:35:25 Elis Fernancla de Melo Silva ISv§l arquivou

2310612022 às 12:35:25 Envierdo via SMS para o número +5565999375129

1410712022 17:19:20 Pedro Herrrique Dos Santos l-"itu [EVSãCf-l reabriu para resolução.

14lOTl2O2Z às i7:19:21 Enviado via SMS para o número +5565999375129

Despacho 3-

14.276t2022

141071202216:19

(Encaminhado)

SMS-CA - Coorden...

CC

Quenr.lá visualizou? I ' ,t r.. .t ', ,

https://caceres.l doc.com.brl?pg=doc/ver&hash=F2050A1 B01 B3804764D429C8&itd=5&origem=localizar&forcaajax= 1&rol='í 215



0310812022 07:54

141071202217 29.39

1510712022 1B:32:08

1510712022 '18:32:08

Despacho 4-

'14.27612022

251071202216:35

(Respondido)

Qrrorr já visrtalizr:u'2

Despacho 5-

14.276t2022

251071202216:37

(Respondido)

1 Doc

Valdevino S. IsMffil
SMS-CA - Coorden...

CC

Pedro L. tsMSGcF I

SMS-CA - Coorden...

CC

Prezada,

Conforme Despacho - 1, segue em

referente a datal 8/06 12022.

Pedro Henrique Dos Santos Leite

Gerente Frotas

/31,-r -".&.

PEDTDO_DtARtA_1 8_06....

anexo despesa realizada com diárias

:{

ouààr*uo

ÊáritffiEffi

."DESPESA".18-,

Lenilton Carlos de Souza Carnpot GH,líõÃ-) arcruivou.

Marllsi Das Dores Queiroz Gil§l ,rquiuor.

Marilsi Das Dores Queiroz [Eil-§-l prro, de aconrpanhar.

Prezado senhor segue para conhecimento a informação referente ao

abastecimento Íeito no dia 17\06\2022, reiteramos que o abastecimento é

feito duas vezes na semana a qual e para transporte de pacientes para

diversos tratamentos.

Segue para conhecimento em anexo o relatório do abastecimento, haja

visto o último dia de abastecimento no dia 17 do mês de junho.

Valdevino lnocêncio da Silva
APOIO FROIÁS

ahasteoier]ento_veicLr.

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=F2050Aí B01 B3B04764D429C8&itd=5&origem=localizar&forcaajax=1&rol=1 315



0310812022 07:54

Despacho 6-

14.27612022

251071202216:46

(Encaminhado)

Maria V. tsvrs.cn

SMS-GAEG - Gerên...

()uctn irl rrisrtaltz,:Lt'/

2ô10712022 1B:10.29

2.7 I07 12.022 17 .2.7:4B

27107 12022 às 17'.27 .48

Despacho 7-

14.27612022

271071202216:28

(Respondido)

Pedro L. tst\,ísr,cF I

SMS-GAEG - Gerên...

CC

2710712022 17:28:45

27107 12022 1B:05:00

lit:{)UERlÀ4EN'I(),..1 B--06.p.,

Prezada Gerente,

Segue para juntada de documentos e elaboração de resposta.

Atenciosamente,

Maria Monique Garcia Vale

UU

PetJro Henriqr-re Dos Santos r.:ite [êtttíccÊl arquivou

Lenilton Carlos rje Souza CanrÊo. @ arqtrivou.

Pedro llenriqtie Dos Santos t-eite [Etr,1sccí] arquivou

Peclro Henrique Dos Santos t-elte IStutScãÉ-] reabriu J:ara resolução.

Enviado via SMS para o número +5565999375129

Em tempo, encaminho conforme solicitado.

Pedro Henrique Dos Santos Leite
Gerente Frotas

i

I

I

i TICKET LOG ABASTECIM.

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=F2050A1 801 B3BO4764D429CB&itd=5&origem=localizar&forcaajax= 1 &rol= 1

aê

Quonr j;i visualizou'i

lR"ri*t

4t5



0310812022 07i54 1 Doc

O2lOBl2022 21:24:4A Lenilton Carlos de Souza Campor ISlrrf §õa-l reabriu para resolução.

O2tOBl2O22às21:24.4O Enviado via SMS para o número +5565999375129 ,

PrefeituradeCáceres-Av.Brasil,no119,JardimCeleste,CEp78210-906,. 1i_),.;,;"www.1doc.com.br

lmpresso em 03/08/2022 07 51:59 por Luciana Dos Reis Alves Olivelra - Assistente Administrativo
"A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento." - Frederick Herzberg

https://caceres.l doc.com.brl?pg=doc/ver&hash=F2050A1 801 B3BO4764D42gCB&itd=5&origem=localizar&forcaajax=.1 &rol=1 5t5
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

SECRETARIA MLTNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N" 394
DE 04 DE JULHO DE 2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, NO
uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 74, Inciso VIII, da Lei
Orgânica Municipal, e:

CONSIDER.ANDO o que consta no Processo submetido ao Memorando sob n"
22.874, de 23 de junho de 2022;

RESOLVE:

Art.1o Determinar o encaminhamento do processo acima mencionado e
documentos que o instruem, à Comissão Permanente de Sindicância Administrativa
Disciplinar, designada pela Portaria n" 268, de 09.05.22, aftm de apurar os fatos
narrados.

Art.2" A Comissâo deverá iniciar seus trabalhos imediatamente, a partir da
publicaçáo da presente Portaria e concluÍ-los no prazo de 30 (trinta) dias.

§ 1" Caso o pÍazo citado seja insuÍiciente, a Comissão deverá comunicar por
escrito ao Secretário Municipal de Administração, que autorlrzarâ med.iante
despacho, a prorrogaçáo para mais 30 (trinta) dias, a contár do vencimento.

§ 2" A prorrogaçáo será efetivada por meio de portaria especíÍica.

Art.3" Antes de dar início aos trabalhos, a Comissáo deve consultar a pGM
para orientaçáo quanto ao procedimento legal a ser adotado.

Art.4" Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicaçáo, revogando-
se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cáceres, 04 de julho de 2022.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal de Cáceres

PORTARIA N'394 DE 04 DE JULHO DF,2O22
Avenida Brasil, no 119- Fone: (65) 3223-1500 Bairro Jardim Celeste- Cáceres- Mato Grosso

CEP 782 10-906 - www.caceres.mt.sov.br
Página 1 de 1

Assif,adodlsilalmenle por
ANTONIA ELIENE LIAEMTÔ
OIAS íê-CNPJT Bmilldo Delo CPF
566.s57.564<9)

Dala: 05/07/2022 1E:39r40 -03:00


